
Ogłoszenia

Ogłoszenia

Wynik ogłoszenia: nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości gruntowej w miejscowości
Piwoda 
WÓJT  GMINY  WIĄZOWNICA 
 
Działając na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2014 poz. 490)
 
Podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni / od dnia 25.09.2020 r. do dnia 2.10.2020 r./
wyniki z przetargu ustnego  nieograniczonego z dnia 25.09.2020 r. dot. sprzedaży nieruchomości stanowiących
własność Gminy Wiązownica, który odbył się w Urzędzie Gminy Wiązownica.
 
 

Oznaczenie
nieruchomości będącej
przedmiotem przetargu

Liczba osób
dopuszczonych do
uczestnictwa
przetargu

Cena
wywoławcza
Zł (brutto)

Najwyższa cena
osiągnięta w
przetargu
(brutto)

osoba ustalona jako
nabywca nieruchomości

 
dz. nr  1009
o pow. 0,18 ha, 
Piwoda
 

  
1

 
13 000,00

 
42 000,00 zł

 
Katarzyna Dziadosz

 
Wójt Gminy Wiązownica
Marian Jerzy Ryznar

Data dodania: 2020-09-25 12:39

[powrot do treści ogłoszenia]

http://bip.wiazownica.com/javascript:history.go(-1);

